Im Selbst-Verlag des Verfassers.“

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ

3. Представа.

У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

Уз пријатељско суделовање гђе Султане Цијукове, оперске певачице, „Српског читаоничког певачког друштва“ и свирачког збора ц. и кр. 70. пешачке пуковније.

У Новом Саду, у суботу 7. (19.) јуна 1897.

ПО ДРУГИ ПУТ:

ЛЕША ГАЛАТЕЈА.

Комична митолошка опера у 1 чину, написао Поли Ханрион, музика од Фр. пл. Супе-а.
Редитељ: Добриновић. — Свирачким збором управља: г. Драгон.

О С О Б Е:

Галатеја — — — — — Гђа С. Цијукова. | Мидас — — — — — Добриновић.
Пигмалион — — — — — Марковић.